

وزیر آموزش و پرورش در حاشیه جلسه دولت اعلام کرد

### داشتن «دک شناسه» شرط ثبت‌نام اتباع در مدارس

وزیر آموزش و پرورش با اعلام اینکه کلیات لایحه بودجه از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی ارسال شد، از ارائه پیشنهادات وزارتخانه متبوعش در این زمینه از جمله در حوزه تحول بنیادین در حوزه آموزش و پرورش خبر داد.

نوری در حاشیه جلسه هیات دولت در پاسخ به سؤالی در مورد رعایت دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی از سوی دانش‌آموزان در مدارس، گفت: پروتکل‌ها و دستورالعمل‌ها از سوی دانش‌آموزان و مدارس رعایت می‌شود و به نظر در حوزه‌های آموزشی این رعایت در حال انجام است و ما به توصیه‌ها و مصوبات ستاد کرونا و کمیته آلودگی هوا در این زمینه توجه داریم. این مقام مسئول در حوزه آموزش و پرورش در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه به نظر می‌رسد برخی از دانش‌آموزان اتباع افغانستانی در ایران هنوز نتوانسته‌اند در مدارس ثبت‌نام کنند، گفت: دانش‌آموزان اتباع برای ثبت‌نام باید یک شناسه داشته باشند. آنهایی که شناسه دارند ثبت‌نام آنها انجام شده است و ممکن است آنچه که به آن اشاره کردید به دانش‌آموزانی برگردد که شناسه نداشته‌اند چرا که این شناسه هویت آنها را مشخص می‌کند. وی با بیان اینکه ما از مقامات ذی‌ربط درخواست کرده‌ایم که هر چه زودتر برای این دانش‌آموزان شناسه صادر شود، تصریح کرد: به همکاران خود نیز تأکید کرده‌ایم که به‌صورت غیررسمی منابع در اختیار این دانش‌آموزان قرار داده شود تا زمان حل مشکل نتوانند از این منابع استفاده کنند و وقتی که این مشکل حل شد و وارد مدرسه شدند چندان در این زمینه مشکلی نداشته باشند و از دانش‌آموزان دیگر عقب نباشند.

### ثبت بیش از ۱۱۲ هزار ازدواج و ۵۰ هزار طلاق در تابستان

بر پایه آمار ثبت احوال در تابستان ۱۴۰۱ در کل کشور ۱۱۲ هزار و ۷۷۰ مورد ازدواج و ۵۰ هزار و ۱۲۹ مورد طلاق در کشور به ثبت رسیده است.

بر پایه آمار ثبت احوال کشور از کل ۱۱۲ هزار و ۷۷۰ مورد ازدواج ثبت شده در تابستان سال جاری، بیشترین ازدواج‌ها به ترتیب مربوط به استان‌های تهران با ۱۴ هزار و ۵۲۰ مورد، خراسان رضوی با ۱۰ هزار و ۱۲۵ مورد و خوزستان با ۷ هزار و ۵۷۹ مورد است.

همچنین کمترین ازدواج ثبت شده در کشور نیز در همین زمان به ترتیب مربوط به استان‌های سمنان با ۷۱۳ مورد ازدواج، ایلام ۷۳۰ و بوشهر با یک هزار و ۱۳۰ مورد ازدواج بوده است. بر پایه آمار ثبت احوال کشور کمترین مورد طلاق به ترتیب مربوط به استان‌های ایلام با ۲۷۳ مورد، هکگیلویه و بویراحمد با ۲۹۶ مورد و خراسان جنوبی با ۳۴۳ مورد بوده است.

همچنین بر اساس گزارش آمار ثبت احوال کشور، بیشترین مورد طلاق ثبت شده در تابستان ۱۴۰۱ نیز به ترتیب مربوط به استان‌های تهران با ۹ هزار و ۷۴۴ مورد طلاق، خراسان رضوی ۵ هزار و ۲۷۹ مورد و فارس با ۲ هزار و ۷۲۵ طلاق بوده است.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور:

### بیش از دوسوم کشور روی خط زلزله است

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: اگر بتوانیم مصالح ساختمانی، سازه و انتخاب محیط ساخت‌وساز را به‌گونه‌ای تعبیه کنیم که تا ۸ ریزشتر ایمنی داشته باشد، زلزله بلا نخواهد بود، بلکه یک پدیده است که چه بر سر آیدینه یا پدیده بتواند انرژی آزادشده از گسل‌ها را در اختیار بشویرایی فعال در محمدحسن نامی در گردهمایی زلزله و ساختمان‌های نایلمن اظهار کرد: زمانی که ۲۲۰ سال گذشته را بررسی می‌کنیم نشان می‌دهد ما ۶ زلزله بالای ۷ ریزشتر داشتیم که آخرین آن ۷.۶ ریزشتر بوده است. بیش از دوسوم کشور ما روی خطوط زلزله یا گسل‌ها قرار دارد. اکثر مصالحی که در آزمایشگاه‌های تست مصالح می‌بینیم استاندارد لازم را ندارند، باید یک دقیقه مقاومت کنند اما ظرف چند ثانیه اول پودر می‌شوند. ما چندان در زمینه استانداردها حساس نیستیم، باید حساسیت را افزایش دهیم. نظام مهندسی در این زمینه مسئولیت ندارد اما می‌تواند روی این استانداردها حساس شود. ما ساختمان‌های نایلمن زیادی داریم، تغییر کاربری ساختمان‌ها نیز جزو ساختمان‌های نایلمن هستند.

نامی در خصوص توجه به فضای سبز گفت: خط دمایی تهران از ۲۴ سال گذشته بالاتر رفته که اگر این خط‌ما با این سرعت پیش رود، ۱۱ سال دیگر روی ارتفاعات البرز برقی نخواهیم داشت. بنابراین علاوه بر حفظ فضای سبز که در آن نیز ضعف عمل می‌کنیم باید سالانه بین ۷۵۰ هزار تا یک میلیون متر مکعب به فضای سبز کشورمان اضافه کنیم.

### آمار پشت‌نوبتی‌های بهزیستی برای «کاشت حلزون» تا پایان سال صفر می‌شود

معاون پیشگیری از معلولیت‌های مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور از شناسایی ۱۹۰ نوزاد دارای اختلال شنوایی طی هشت ماه سال جاری خبر داد و گفت: برخی از این نوزادان در صورت نیاز برای انجام کاشت حلزون به وزارت بهداشت معرفی می‌شوند که تاکنون نوزادانی که به این وزارتخانه معرفی شده‌اند این خدمت را دریافت کرده‌اند. افزون‌صفاری‌فرد یا اشاره به ۶۲۰ واحد غربالگری شنوایی فعال در سطح کشور، گفت: از زمان ابتدای اجرای این طرح حدود ۱۳ میلیون نوزاد تحت پوشش این برنامه قرار گرفتند که حدود ۳۸ هزار نوزاد دارای اختلال شنوایی شناسایی شده‌اند. صفاری‌فرد با اشاره به اینکه سالانه حدود ۳۰۰۰ نوزاد دارای اختلال شنوایی در کشور شناسایی می‌شود، تأکید کرد: در صورت نیاز به سمعک، توسط آدیولوژیست‌ها سمعک برای افراد تجویز می‌شود یا برای کاشت حلزون به وزارت بهداشت معرفی خواهند شد. وی با اشاره به وضعیت کاشت حلزون و پشت‌نوبتی‌ها برای انجام این عمل گفت: هر سه ماه یک بار لیست نوزدان نیازمند انجام کاشت حلزون از سوی بهزیستی به وزارت بهداشت ارائه می‌شود، چراکه این وزارتخانه در تلاش است پشت‌نوبتی برای دریافت خدمت کاشت حلزون را تا اواخر زمستان امسال به صفر برساند. اخیرا کاشت حلزون به‌صورت رایگان توسط وزارت بهداشت انجام می‌شود.

### فوتی‌های کرونا در جهان مجدد ۴ رقمی شد

بنابر جدیدترین آمار جهانی کرونا، مجموع مبتلایان به بیماری کووید۱۹ در دنیا تاکنون به ۶۶۲ میلیون و ۹۷۶ هزار و ۸۱۳ نفر رسیده و مرگ شش میلیون و ۶۸۹ هزار و ۳۳۱ بیمار نیز تأیید شده است.

براساس آمار رسمی ارائه شده در جدول جهانی «ورلدامتر»، طی شبانه روز گذشته کرونا در جهان جان ۱۲۵۰ نفر را گرفته و پس از چندین ماه، تعداد فوتی‌های آن در دنیا دوباره چهار رقمی شده است. این درحالی است که روز پیش از آن، مجموع فوتی‌های کووید در جهان حدود ۷۰۰ نفر بوده است. همچنین در ۲۴ ساعت گذشته ۴۸۸ هزار و ۳۹۱ ابتلای جدید جهانی نیز به ثبت رسیده است. در عین حال آمار فوق حاکی از آن است که در شبانه‌روز گذشته زاین با گزارش بیش از ۲۰۲ هزار ابتلای جدید و ۲۷۱ فوتی جدید، بیشترین آمار مبتلایان و مرگ و میر کرونایی در جهان را داشته است. همچنین آمریکا با بیش از ۱۰۲ میلیون مبتلا و عبور از ۱.۱ میلیون قربانی همچنان در صدر فهرست کشورهای درگیر با این بیماری قرار دارد. در اروپا نیز فرانسه با ثبت بیش از ۳۹ میلیون مبتلا تا این لحظه رکورددار ابتلا در بین کشورهای قاره سبز است. روسیه با گذشتن از آمار ۳۹۳ هزار قربانی، همچنان بالاترین رقم مرگ و میر کرونایی را در میان کشورهای اروپایی دارد.

- پنجشنبه ۸ دی ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۹۰**

# «ایران» در گفت‌وگو با مدیرکل منابع انسانی وزارت بهداشت از چالش‌های جذب نیرو برای بهره‌برداری از پروژه‌های بهداشتی و درمانی گزار ش می‌دهد

## صدور مجوز استخدام ۶۳ هزار کادر سلامت در دست بررسی

فریبا خان احمدی خبرنگار

۱۰ هزار و ۸۰۰ تخت بیمارستانی، ۸۷۹ مرکز بهداشتی و ۱۳۸۰ پایگاه اورژانس جاده‌ای در سال ۱۴۰۱ به ظرفیت مراکز بهداشتی و درمانی کشور اضافه شده است و این عدد در حوزه درمان به گفته بهروز رحیمی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اضافه شدن ۷ هزار تخت دیگر تا پایان امسال بیشتر هم خواهد شد. افزایش سرانه تخت‌های بیمارستانی با توجه به افزایش بیماری‌های غیرواگیر، ظهور بیماری‌های بازیدید و نوپدید و نیز قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اتفاق مهمی است اما افزودن تخت بدون تأمین نیروی انسانی نیست و پرستار و نیروهای بهداشتی قطعاً مشکلات دسترسی به تخت بیمارستانی و خدمات سطح یک را کم نمی‌کند. در واقع وزارت بهداشت برای اینکه بتواند پروژه‌هایی را که آماده ساخته، راه‌اندازی کند، نیاز به نیروی انسانی و بودجه دارد، اما به نظر می‌رسد دست این وزارتخانه فعلاً از تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خالی است. اگرچه از ابتدای سال مدیران وزارت بهداشت جلسات متعدد، مستمر و فشرده‌ای را با مسئولان سازمان اداری و استخدامی کشور برای تعیین تکلیف جذب نیروهای مورد نیاز وزارت بهداشت انجام داده‌اند و آخرین جلسه مربوط به دوشنبه گذشته است اما آنچه از لایه‌لای صحبت‌های معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت می‌توان فهمید، این است که فعلاً اخبار قطعی از صدور مجوز جذب نیروی انسانی مورد نیاز وزارت بهداشت، به گوش نمی‌رسد.

آنگور که مدیرکل منابع انسانی وزارت بهداشت به «ایران» خبر می‌دهد، برای بهره‌برداری و راه‌اندازی پروژه‌های جدید حوزه سلامت در دولت سیزدهم چیزی حدود ۲۳ هزار نیروی جدید در بخش درمان بویژه نیروی پرستاری، ۱۰ هزار نیرو در بهداشت و ۷۵۰۰ نفر نیز در بخش مربوط به اورژانس جاده‌ای نیاز است.

آنگور که مدیرکل منابع انسانی وزارت بهداشت به «ایران» خبر می‌دهد، برای بهره‌برداری و راه‌اندازی پروژه‌های جدید حوزه سلامت در دولت سیزدهم چیزی حدود ۲۳ هزار نیروی جدید در بخش درمان بویژه نیروی پرستاری، ۱۰ هزار نیرو در بهداشت و ۷۵۰۰ نفر نیز در بخش مربوط به اورژانس جاده‌ای نیاز است.

### رئیس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت خبر داد جزئیات واکسیناسیون تکمیلی اتباع غیرایرانی

رئیس اداره بیماری‌های قابل پیشگیری با واکسن وزارت بهداشت جزئیات اجرای کمپین واکسیناسیون تکمیلی اتباع غیرایرانی که از دهم دی ماه آغاز می‌شود را تشریح کرد.

دکتر سید محسن زهرایی به ایستا گفت: بر اساس آمارهای رسمی اعلام شده از سوی وزارت کشور، حدود یک میلیون پناهنده مجاز در کشور ساکن هستند که حدود ۹۷ درصد این افراد پناهنده از افغانستان و مابقی پناهنده عراقی و یا سایر کشورها هستند. فقط حدود ۴ درصد (۲۷ هزار پناهنده) از این افراد در کمپ‌های رسمی وزارت کشور ساکن شده‌اند. مهاجرین غیر ایرانی عموماً در مناطق شهری و روستایی در بین جمعیت ایرانی ساکن هستند.

### نگاه مثبت دولت برای حل چالش‌های فرهنگیان

### رتبه‌بندی شامل حال معلمان طرح «مهرآفرین» می‌شود

دیوان محاسبات کشور به همراه داشت، اما با اصرار دولت وقت و پس از انجام اصلاحیه‌هایی به اجرا درآمد.

نیروهای طرح مهرآفرین که نیروهای قراردادی، شرکتی یا نهضتی بودند در سال ۹۱ به‌صورت پیمانی جذب آموزش و پرورش شدند. بنا بود این افراد ظرف مدت پنج سال تعیین تکلیف شوند، ولی عملاً به فراموشی سپرده شدند. موضوع تبدیل وضعیت معلمان مهرآفرینی طی حدود ۱۰ سال گذشته مسکوت باقی مانده بود، اما با تصویب قانون نظام رتبه‌بندی معلمان و عدم شمولیت این گروه «مهرآفرین» را جهت به‌کارگیری نیروی انسانی جدید در دستگاه‌های دولتی مهمی برای دولت سیزدهم و مجلس شورای اسلامی تبدیل شد. وزیر آموزش و پرورش و مسئولان مربوط از چندماه گذشته از پیگیری مشکلات حقوقی کارکنان وزارت آموزش و یک از آزمون‌ها هماهنگی سازمان امور

که مجوز استخدام‌شان را صادر می‌کنند اما تا پایان دولت دوازدهم خبری از صدور مجوزها نشد تا اینکه مشکلات تلنبار شده و اعتراض‌ها نسبت به تبدیل وضعیت نیروهای طرحی بر دوش دولت سیزدهم افتاد. هم‌اکنون ۱۷ هزار پرسنل پروژه‌هایی را که آماده ساخت شده و بیکار هستند. اگر مجوز استخدام نیروی پرستاری و کادر بهداشت برای پروژه‌های تازه تأسیس داده نشود ما با چالش جدی مواجه خواهیم شد، از طرفی در دوران کرونا شبانه‌روزی از نیروهای طرحی کار کشیدیم و درست نیست که بگوییم خانه‌نشین شوید. این افراد مستحق جذب در مراکز بهداشتی و درمانی هستند. از مهم‌ترین منابع صادر نشدن مجوزهای بهداشتی برای نیروهای طرحی دوران کرونا را تأمین اعتبارات می‌ی‌ناند و معتقد است که حساسیت صدور این مجوز در حوزه بهداشت و درمان، هنوز به‌خوبی درک نشده است. با این حال مدیرکل منابع انسانی وزارت بهداشت در این باره از پیشنهاد برای تبدیل وضعیت نیروهای طرحی دوران کرونا بدون آزمون در قالب طرح ساماندهی کارکنان دولت بهداشت و پرورش می‌گوید: «در حوزه بهداشت ۸۷۰ مرکز بهداشتی راه‌اندازی کردیم، در بخش درمان ۱۰۸۰۰ تخت بیمارستانی و در حوزه مربوط به پایگاه‌ها جاده‌ای ۱۳۸۰ پایگاه به بخش ناوگان بهداشت و درمان کشور اضافه شده است. این

### گسترش نوار سلامت از مناطق محروم تاقلب پایتخت

دکتر مرادی با تأکید براینکه وزارت بهداشت برای راه‌اندازی پروژه‌های بهداشتی و درمانی با کمبود شدید نیرو مواجه است، عنوان می‌کند: «توسعه خدمات سطح یک و دو بر اساس تبدیل وضعیت‌شان هستند و طبق گفته مدیرکل منابع انسانی توسعه معاونت بهداشتی وزارت بهداشت می‌شود. امسال مطالعات سالانه انجام می‌شود. ۱۰ هزار و ۷۵۰۰ تخت در نقاط مختلف کشور ساخته و آماده بهره‌برداری است یعنی به ازای استاندارد ۲.۲ نفر برای هر تخت- که مورد توافق ما و سازمان بهداشتی است- بودجه بوده است- چیزی حدود ۱۲ هزار نفر مجوز جذب نیروی انسانی نیاز داریم. بیمارستان آمده و تجهیزات شده و میلیاردها تومان هزینه برداشته است، بنابراین عادلانه نیست مجوز نیروی انسانی ندیم و این بیمارستان‌ها راه‌اندازی نشوند و مردم از خدمات نظام سلامت در حوزه‌های مختلف بی‌بهره بمانند.»

او در پاسخ به اینکه آیا راه‌اندازی پروژه‌های وزارت بهداشت در دو بخش درمان و بهداشت محدود به مناطق محروم و کم‌برخوردار بوده است، می‌گوید: «در حوزه بهداشت ۸۷۰ مرکز بهداشتی راه‌اندازی کردیم، در بخش درمان ۱۰۸۰۰ تخت بیمارستانی و در حوزه مربوط به پایگاه‌ها جاده‌ای ۱۳۸۰ پایگاه به بخش ناوگان بهداشت و درمان کشور اضافه شده است. این بنابراین برای افزایش کیفیت نیاز به



همچنان خطر ورود بیماری سرخک به کشور بالا باشد؛ به همین دلیل انجام عملیات واکسیناسیون تکمیلی در درجه اول سبب حفظ سلامت اتباع غیر ایرانی و در نهایت سلامت کل جامعه است. اجرای عملیات توسط کارکنان معاونت بهداشتی در ۲۷ دانشگاه علوم پزشکی از شنبه ۱۰ دی ماه



مهرآفرین در قانون رتبه‌بندی معلمان مجرز و اجرایی شد. معلمان مهرآفرین به موجب مصوبه مجلس، یکسال دیرتر و از اول مهرماه سال ۱۴۰۱ دارای کد شناسه شده و رتبه‌بندی می‌شوند.

ستاری‌فرد ادامه داد: در واقع هیأت تطبیق، حذف معلمان مهرآفرین از آیین‌نامه رتبه‌بندی معلمان را مغایر قانون تشخیص داده بود. معاونت حقوقی ریاست جمهوری رد تبصره مذکور را به معنای شمولیت معلمان



پروژه‌ها از مناطق دوردست و محروم در استان‌های مختلف گرفته تا پایتخت و بخصوص حاشیه استان تهران که با مشکل تخت بیمارستانی مواجه‌اند، ساخته شده‌اند و باید راه‌اندازی شوند.»

به گفته دکتر مرادی، طبق استانداردها برای بهره‌داری از ۸۷۰ مرکز بهداشتی ۱۰ هزار نیرو نیاز است، در بخش اورژانس جاده‌ای ۷۵۰۰ نیرو نیاز داریم و تأمین کمبود نیروهای اورژانس جاده‌ای به دلیل اوج نیاز مردم برای دسترسی به خدمات در تصادفات رانندگی و دسترسی پایگاه‌ها و مناطق حادثه‌خیز به منابع انسانی بسیار مهم است. از سوی دیگر حدود ۲۳ هزار پرسنل پروژه‌های جدید در بخش درمان بویژه نیروی پرستاری نیاز است. در مجموع ۴۳ هزار مجوز استخدام برای مراکز جدید نیاز داریم. همچنین حدود ۱۷ هزار مجوز جذب باید بابت نیروهای بازتنشسته سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ صادر شود.

طبق گفته مدیرکل منابع انسانی وزارت بهداشت، برای راه‌اندازی و بهره‌برداری از پروژه‌های تازه تأسیس به‌صورت پیمانی آغاز به‌کار کرده است و براساس گزارش‌های بازرسی، با هدف تمرکززدایی از نیروی انسانی در مراکز استان‌ها و جبران کمبود نیرو در مناطق کمتر برخوردار، مجوز استخدامی برای وزارت بهداشت و درمان جهت فعالیت در همان مراکز و بیمارستان‌ها صادر می‌شود.



آغاز خواهد شد. وی با بیان اینکه کمپین در دو مرحله انجام می‌شود، تأکید کرد: مرحله اول از ۱۰ دی ماه ۱۴۰۱ با عملیات واکسیناسیون تکمیلی آغاز می‌شود و مرحله دوم از بهمن ۱۴۰۱ لغایت فروردین ۱۴۰۲ با هدف غربالگری و بیماریابی سل انجام خواهد شد.

از تداخل فعالیت‌ها، به نحو برنامه‌ریزی شده تا کمپین واکسیناسیون تا انتهای ای دی ماه ۱۴۰۱ به اتمام برسد. هدف مورد انتظار این عملیات دستیابی و تحت پوشش بردن حداقل ۲ میلیون اتباع غیر ایرانی و ارائه واکسیناسیون به حدود ۵۰۰ هزار نفر گروه سنی زیر ۱۵ سال آنان است.

معین علی محمدی / ایران

مهرآفرین در قانون رتبه‌بندی معلمان مجرز و اجرایی شد. معلمان مهرآفرین به موجب مصوبه مجلس، یکسال دیرتر و از اول مهرماه سال ۱۴۰۱ دارای کد شناسه شده و رتبه‌بندی می‌شوند.

ستاری‌فرد ادامه داد: در واقع هیأت تطبیق، حذف معلمان مهرآفرین از آیین‌نامه رتبه‌بندی معلمان را مغایر قانون تشخیص داده بود. معاونت حقوقی ریاست جمهوری رد تبصره مذکور را به معنای شمولیت معلمان

نیروهای بیشتری است. در حال حاضر ۱۰۵ هزار تخت فعال در کشور داریم که اگر بخواهیم وضعیت پرستاران را به نسبت تعداد تخت‌ها مثال بزیم حداقل ۲۰ هزار پرستار برای ارتقای شاخص کیفیت نیاز داریم.»

معین علی محمدی / ایران

توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت در پاسخ به چرایی مخالفت سازمان اداری و استخدامی با صدور مجوزهای استخدام نیرو در وزارت بهداشت عنوان می‌کند: «سازمان اداری و استخدامی به ما اعلام کرده است، در حال «کارستجی» است که البته کار تخصصی و زمانبری است. با توجه به اینکه شاخص دنیا برای بهره‌برداری از بیمارستان‌ها کارسنجی

نیست بلکه نسبت تعداد تخت به جمعیت است بنابراین درخواست ما از سازمان اداری و استخدامی این است که مجوز جذب حداقل نیروی انسانی را به وزارت بهداشت ارائه دهند و سپس کارسنجی کنند.»

گفتنی است، خبرهای رسیده نشان می‌دهد که سازمان اداری و استخدامی کشور به وزارت بهداشت گفته است که از نیروهای شاغل در سایر بیمارستان‌ها برای پروژه‌های جدید استفاده کند. این امری است که بیمارستان‌های دولتی با کمبود شدید نیرو بویژه در حوزه پرستاری مواجه هستند با همه اینها سازمان اداری و استخدامی اعلام کرده است، صدور مجوز استخدامی نیز برای رعایت عدالت در ارائه خدمات بهداشتی و درمانی، با اولویت مناطق کمتر برخوردار است. همچنین گفته می‌شود که نیم بازرسی این سازمان برای راستی‌آزمایی اطلاعات ارائه شده از سوی وزارت بهداشت و درمان مبنی بر ساخت و تکمیل پروژه‌های بیمارستانی و مراکز درمانی و انجام نیازسنجی به‌صورت پیمانی آغاز به‌کار کرده است

و براساس گزارش‌های بازرسی، با هدف تمرکززدایی از نیروی انسانی در مراکز استان‌ها و جبران کمبود نیرو در مناطق کمتر برخوردار، مجوز استخدامی برای وزارت بهداشت و درمان جهت فعالیت در همان مراکز و بیمارستان‌ها صادر می‌شود.

معین علی محمدی / ایران

معین علی محمدی / ایران

مهرآفرین دانست و مکانیاتی با وزارت آموزش و پرورش، سازمان اداری و استخدامی و سازمان برنامه و بودجه داشت مبنی بر آن که معلمان مهرآفرین مشمول قانون خواهند بود.

سریست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش افزود: ما در تلاش برای ایجاد اجماع و رفع اختلاف نظر میان نهادهای نظارتی هستیم تا در زمان اعمال احکام مهرآفرینان با نگاه مثبت آن را حل کنیم.

ستاری‌فرد، در پاسخ به اینکه با این اوصاف و با توجه به مصوبه آبان ماه مجلس، شما وریزی‌هایی که برای این گروه از معلمان بابت ماه‌های قبل از ۱۴۰۱ داشتید، مسترد کرده و از احکام‌شان کسر خواهید کرد، گفت: ما فعلاً در آذرماه هیچ گونه کسر از حقوقی انجام ندادیم تا به یک جمع‌بندی برسیم و امیدواریم این چالش حقوقی را حل کنیم.